
UCHWAŁA NR XL/959/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 14 maja 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia List zgłoszeń lokalizacji wyłonionych do dofinansowania  

w drugim naborze w ramach realizacji projektu pt. „System gospodarowania odpadami 
azbestowymi na terenie województwa lubelskiego” w latach 2018-2019, finansowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego  
2014 - 2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku z uchwałą Zarządu Województwa 
Lubelskiego  Nr CCXCIX/5933/2018 z dnia 12 września 2018 r. w sprawie podjęcia decyzji  
o dofinansowaniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6: Ochrona środowiska i efektywne 
wykorzystanie zasobów, Działanie 6.3 Gospodarka odpadami, projektu pn. „System 
gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie województwa lubelskiego” oraz  
na podstawie § 5 ust. 9 Regulaminu dobrowolnego przystąpienia do Projektu pt. „System 
gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie województwa lubelskiego” stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCXXIV/4408/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
31 października 2017 r. w sprawie przyjęcia dokumentów: Regulaminu dobrowolnego 
przystąpienia do Projektu oraz Umowy o Współpracy na potrzeby realizacji zadań  
w Projekcie „System gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie województwa 
lubelskiego” zmienionego uchwałą Nr CCCVIII/6066/2018 Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 16 października 2019 r. oraz uchwałą XXXVII/869/2019 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się Listy zgłoszeń lokalizacji wyłonionych do dofinansowania w drugim 
naborze w ramach realizacji projektu pt. „System gospodarowania odpadami azbestowymi  
na terenie województwa lubelskiego” w 2019 roku, Oś priorytetowa 6 Ochrona Środowiska  
i efektywne wykorzystanie zasobów, Działanie 6.3 Gospodarka odpadami, finansowanego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020  
– nabór Zgłoszeń lokalizacji na usługę demontażu, transportu i utylizacji w tym: 
1) Listę zgłoszeń lokalizacji o dofinansowanie w 2019 roku w drugim naborze w regionie 1 

(powiaty: łukowski, rycki, radzyński, parczewski, lubartowski, bialski, Miasto Biała 
Podlaska), która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Listę zgłoszeń lokalizacji o dofinansowanie w 2019 roku  w drugim naborze w regionie 2 
(powiaty: puławski, opolski, lubelski, Miasto Lublin, świdnicki, łęczyński, krasnostawski, 
włodawski, chełmski, Miasto Chełm), która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) Listę zgłoszeń lokalizacji o dofinansowanie w 2019 roku w drugim naborze w regionie 3 
(powiaty: kraśnicki, janowski, biłgorajski, hrubieszowski, tomaszowski, zamojski i Miasto 
Zamość); która stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Członek Zarządu 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Zdzisław Szwed Jarosław Stawiarski 

 

 
 

 


